0,001%; Sulfato (SO4): 0,005%;
Cálcio (Ca): 0,01%; Chumbo (Pb): 0,0005%; Ferro (Fe): 0,0002%; Resíduo
de calcinação (como SO4): 0,01%; Substâncias insolúveis: 0,005%.
Fornecido em frasco com 100 (cem) gramas.

2,840000 852,00

Valor da Nota de Empenho: 115.292,00

Valor por extenso: CENTO E QUINZE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/02/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

JUSTIFICATIVA: Produto a ser utilizado/compatível nos equipamentos já
existentes: termoreator, modelo Spectroquant TR 620, e espectrofotômetro
UV/Vis, modelo Spectroquant Prove 600, ambos da marca Merck. Além

415,000000 35.690,00

Valor da Nota de Empenho: 115.292,00

Valor por extenso: CENTO E QUINZE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/02/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de